様式第３号（第５条関係）

年  月  日

 対馬市長       様

                 住 所

                 氏 名

  年度しまぐらし下見等事業補助金交付申請書兼実績報告書

    年  月  日付で承認されたしまぐらし下見等事業について、補助金

    円を交付されるよう、対馬市しまぐらし下見等事業補助金交付要綱第５条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 移住活動の区分    □暮らし体験、生活環境下見等

□移住を目的とした市内での就職活動

２ 移住活動の期間       年  月  日～   年  月  日

３ 交付申請額の算定基礎

氏 名 続柄 補助対象内容 金 額（円）

 本人

合計額（Ａ）

４ 交付申請額             円（上限額 40,000 円／名）

  交付申請額＝合計額（Ａ）×１／２＝     円（1,000 円未満切捨）

 添付書類

  １ 事業実績書（様式第１号）

  ２ 申請者等の居住地を証する書類

  ３ 補助対象経費を証する書類